

**HEHE Holding ApS**  
c/o Poul Henning Jensen  
Torvet 19 K, 1.

**4600 Køge**

(CVR-nr. 31 18 04 06)

## **Årsrapport for 2018/19**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2020



Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. september 2018 - 31. august 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Noter	<b>13</b>

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** HEHE Holding ApS  
c/o Poul Henning Jensen  
Torvet 19 K, 1  
4600 Køge

CVR-nr.: 31 18 04 06  
Regnskabsperiode: 1. september 2018 - 31. august 2019

**Direktion** Helle Susanne Henriksen

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje anparter i PHMW Holding ApS.

### **Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på kr. 1.830.151. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. september 2018 - 31. august 2019 og balancen pr. 31. august 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

10

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	1.831.696	1.011.812
Andre eksterne omkostninger	-1.252	-1.253
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.830.444</b>	<b>1.010.559</b>
Andre finansielle omkostninger	-293	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.830.151</b>	<b>1.010.559</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.830.151</b>	<b>1.010.559</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.732.696	813.812
Overført resultat	-13.145	-17.053
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>1.830.151</b>	<b>1.010.559</b>

Balance pr. 31. august

11

## AKTIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	17.581.250	15.848.554
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.581.250</u></b>	<b><u>15.848.554</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>17.581.250</u></b>	<b><u>15.848.554</u></b>
Likvide beholdninger	<u>266.191</u>	<u>276.736</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>266.191</u></b>	<b><u>276.736</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>17.847.441</u></b>	<b><u>16.125.290</u></b>

Balance pr. 31. august

12

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	17.540.000	15.807.304
Overført resultat	70.591	83.736
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>17.846.191</u></b>	<b><u>16.124.040</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>1.250</u></b>	<b><u>1.250</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>1.250</u></b>	<b><u>1.250</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>17.847.441</u></b>	<b><u>16.125.290</u></b>

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
-------------	----------------	----------------

**1 Personalemkostninger**

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.